
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:30

A  VfB Schloß … S

I II III IV V VI Punkte

6 3 10 7

25

1
9
15
22

4
12
17
23

6
14
19
25

7
14
20

Auszeit

Ende
17:50

B  TuS Quelle R

I II III IV V VI Punkte

17 25 6 5

217

11:10

╳
9
14
19

3
11
15
20

4
11
16
21

6
12
19

Auszeit

11:13

S
A
T
Z

2

Start
17:53

B  TuS Quelle S

I II III IV V VI Punkte

5 7 17 6

16

0
5
12

1
7
14

2
9
15

3
12
16

Auszeit

4:7
16:24

Ende
18:08

A  VfB Schloß … R

I II III IV V VI Punkte

6 3 10 7

25

╳
5
12
20

1
7
14
22

4
10
16
25

4
11
19

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 4 U16midi
gemischt

A  VfB Schloß Holte 1919 e.V. vs. TuS Quelle B

Spiel 15 18.01.2025 17:30 Uhr

Brocker Schule
33649 Bielefeld

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

A  VfB Schloß … 4/12

3 Junker, Emma X

6 Berg, Aileen X
7 Echterhoff, Neele X

10 Schneider, Kim Lana X

A  Libero

A  Offizielle

T Stolle, Daniela

C

B  TuS Quelle 5/12

5 Toprak, Deniz X

6 Fehlberg, Neo X
7 Bozkurt, Evran X

17 Böhmer, Pia X
25 Afanasjevs, Vanessa X

B  Libero

B  Offizielle

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  VfB Schloß … TuS Quelle B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 20 21 0 1 1
0 0 1 25 2 15 16 0 0 2

3

0 0 2 50 35 37 0 1 3
Start: 17:30 Ende: 18:08 Dauer: 0:38

Sieger: VfB Schloß Holte 1919 e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Kosonogov , Xenia 1 Repin , Lilija
2 Wiens, Emma 2 Große-Dunker , Jil

Schr. Stachowicz, Lena
Assist. Kowal, Lena

Dokument erstellt: 18.01.2025 18:10 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.0.1
https://www.sams-score.de


