

Bezirksliga 4 U16midi

gemischt

(A) VfB Schloß Holte 1919 e.V. vs. TuS Quelle (B)

Spiel 15

18.01.2025 17:30 Uhr

Brocker Schule 33649 Bielefeld



	Aufachlanfalm		S		art :30	Œ	VfB S	Schloß	S	S		de :50	(B) TuS	Quell	e	R
		ufschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Bun	Sta	rtaufstellung	 	6	3	10	7				17	25	6	5			
1=		Spielernr.	<u> </u>							25			7				21
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z										11:10				
	Aufschlag-	1. 5. 2. 6.	1	1 9	4 12	6 14	7 14			Auszeit	_	3 11		6 12			Auszeit
	runden	3. 7. 4. 8.		15 22	17 23	19 25)	20				14 19	15 20	16 21)	19			11:13

S		art :53	B TuS Quelle		S	Ende 18:08		A	R					
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	5	7	17	6				6	3	10	7			
<u> </u>							116							25
Z														
2	0	1	2	3			Auszeit	Ž	1	4 10	4 11			Auszeit
	12	, 14	15	16			4:7 16:24	12 20	, 14 22	16 25	19			

Г		ıfschlagfolge	Δ	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte
ellung	Star Auswechsel- spieler	rtaufstellung Spielernr.	T																					
Aufst	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3							Auszeit							Auszeit							Auszeit

A	VfB Schloß	4/	′12		TuS Quelle	5/	12
3	©Junker, Emma		Χ	5	ⓒ Toprak, Deniz		Χ
6	Berg, Aileen		Χ	6	Fehlberg, Neo		Χ
7	Echterhoff, Neele		Χ	7	Bozkurt, Evran		Χ
10	Schneider, Kim Lana		Χ	17	Böhmer, Pia		Χ
(A)) Libero			25	Afanasjevs, Vanessa		Χ
(A)	Offizielle			$oldsymbol{B}$	Libero		
T	Stolle, Daniela			B	Offizielle		

	Sanktionen												
٧	В	Ξ	Δ	A/B	Satz	Spielstand							

		Bemerkun	gen	
1				

				<u>Ergek</u>	<u>nisse</u>							
٣	۱(ب	/fB	Schl	oß	TuS Quelle (B)							
Α	8	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	8	Α			
0	0	1	25	1	20	21	0	1	1			
0	0	1	25	2	15	16	0	0	2			
				3								
			50		35							
Start: 17:30 Ende: 18:08 Dauer: 0:38 Sieger: VfB Schloß Holte 1919 e.V. 2:0												
Sie	ge	r: \	/fB S	chloß	Holte '	1919	e.\	/. :	2:0			

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Kosonogov , Xenia		1	Repin , Lilija		
2	Wiens, Emma		2	Große-Dunker , Jil		
			Schr.	Stachowicz, Lena		
			Assist.	Kowal, Lena		